[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:


Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 40-та (четириесетата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 7.02.2024 година (среда)во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 39-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Одлука за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2024 година;
3. Буџетски Календар за 2024 година;
4. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Берово за 2024 година;
5. Предлог Одлука за прием на донација – возило за собирање на смет од град Виена;
6. Предлог О Д Л У К А за донација на парични средства на ПАКОМАК ДОО Скопје како поддршка на проект од јавен интерес “Паметно управување со отпад од пакување”за 2024 година;
7. Предлог Одлука за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од Програмата за поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2024 година;
8. Предлог Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во реализација на проект од Програмата за поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2024 година;
9. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктура E1.8 – Водови за пренос на електрична енергија -Каблирање на дел од 10 кВ Села 2, делница од отцепен столб за ТС 10/0,4 кВ Малеш Енергија, до отцеп за село Смојмирово – Општина Берoво;
10. Измена и дополнување на програмата за Јавно осветлување 2024 година;
11. Предлог Измена на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен – обележја за 2024 година во Општина Берово;
12. Предлог Одлука за давање согласност за преземање дејствија за одржување и заштита на спомен обележја на територијата на Општина Берово;
13. Предлог Одлука за престанок и давање на трајно користење на возило автомобил марка ГОЛФ на ЈПКР “Услуга” Берово;
14. Одлука за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈПКР „Услуга“ Берово за регулиран период 2024-2026 година и донесување на одлука;
15. Одлука за тарифа за прочистување на отпадни води на ЈПКР „Услуга“ Берово за регулиран период 2024-2026 година и донесување одлука;
16. Одлука за тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води на ЈПКР „Услуга“ Берово за регулиран период 2024-2026 година и донесување на одлука;
17. Одлука за утврдување на начинот на фактурирање на услугата снабдување со вода за пиење или водоснабдување, собирање и одведување на урбани отпадни води и прочистување на отпадни води за месец јануари 2024 година и донесување на одлука;
18. Извештај за работа на ЈПКР „Услуга“ Берово за 2023 година;

19. Квартален извештај за реализација на Програма за 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово за 2023 година – четврт квартал;
20. Годишен Извештај за работа во 2023 година на ОЈУСЗСЛ “Д-р Иван Влашки” Берово;
21. Квартален Извештај за реализација на работните активности од Годишниот План и Програма за работа на ДК “Димитар Беровски” Берово за 2023 година – четврт квартал;
22. Измена на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на културата за 2024 година;
23. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на член на Управниот одбор на Општинска јавна установа за социјална заштита на стари лица “Д-Р ИВАН ВЛАШКИ” Берово;
24. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на преставник од основачот во Училишен одбор на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
25. Програма за изведување на екскурзија за учениците од III (трето) одделение при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
26. Програма за изведување на екскурзија за учениците од VI (шесто) одделение при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
27. Програма за изведување на екскурзија за учениците од IX (деветто) одделение при ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово;
28. Програма за изведување на екскурзија за учениците од III (трето) одделение при ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
29. Програма за изведување на екскурзија за учениците од VI (шесто) одделение при ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
30. Програма за изведување на екскурзија за учениците од IX (деветто) одделение при ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
31. Предлог Одлука  за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од Пограмата за инвестирање во животната средина за 2024 година на проектот „ Дел од секундарна водоводна мрежа во туристичка населба Беровско езеро во Берово-крак 4;
32. Предлог Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во реализација на проектот „Дел од секундарна водоводна мрежа во туристичка населба Беровско езеро во Берово-крак 4;
33. Предлог Одлука  за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од Програмата за управување на водите за 2024 година на проектот „Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, Општина Берово“ за KRAK: J2-ПХ-15 и KRAK: J3-101;
34. Предлог Одлука за за  сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во реализација на проектот „Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с. Владимирово, Општина Берово“ за KRAK: J2-ПХ-15 и KRAK: J3-101;
35. Измена и дополнување на Програмата за јавна чистота на подрачјето на Општина Берово за 2024 година;
36. Предлог план за упис на ученици во прва година во средно образование во ОСУ “Ацо Русковски” Берово за учебната 2024/2025 година;
37. Предлог измена на Програма за развој  на спорт и спортско рекреативни  активности на Општина Берово за 2024 година;
38. Советнички иницијативи и прашања;
39. Барања од институции и граѓани. 

Бр.09-454/1                                                                         Совет на Општина Берово
31.01.2024 година                                                                        Претседател
   Б е р о в о					                         Марија Буровска




